ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 2
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы
в администрации Благодарненского муниципального района
Ставропольского края (органах администрации), и урегулированию
конфликта интересов

08 февраля 2016 года                    г. Благодарный,    кабинет управляющего

                                                                    делами администрации,  14-00

Повестка дня:

1. Рассмотрение уведомления администрации города Благодарного

о назначении на должность специалиста 1 категории отдела

имущественных и земельных отношений администрации города

Благодарного с 25 января 2016 года ФИО, бывшего муниципального

служащего администрации Благодарненского муниципального района

Ставропольского края и соблюдении им ограничений по  трудоустройству

после увольнения с муниципальной службы.

Решили:

Установить, что конфликт интересов по вопросу соблюдения

ограничений по  трудоустройству после увольнения с муниципальной

службы ФИО. отсутствует.

Председательствующий

Заместитель председателя комиссии

Секретарь комиссии

Члены комиссии: